CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2003
(do Sr. Eliseu Padilha)

Requer seja remetido expediente ao
Senhor Diretor Geral da Polícia
Federal solicitando informações.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que esta
Comissão Parlamentar de Inquérito remeta expediente ao Senhor Diretor da
Polícia Federal, solicitando informações sobre investigações em andamento em
todas as Superintendências Regionais daquele Departamento relativas ao setor de
combustíveis, o estágio atual em que se encontram, sobre o que será mantido o
necessário sigilo, se for o caso.

Sala das reuniões, em        de maio de 2003.

ELISEU PADILHA
Deputado Federal – PMDB/RS